

BTN Byg ApS

Jellerød Have 6, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 28 66 32 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Brian Tofte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTN Byg ApS
Jellerød Have 6
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 28 66 32 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Tofte Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at videreføre den i efteråret 2006 påbegyndte murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.518 t.kr. mod 7.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 928 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Forventningerne for 2020 er - på baggrund af ordremængden - at der vil blive realiseret en omsætning på niveau med 2019 samt et tilsvarende bruttoresultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.518.417	7.373.427
1 Personaleomkostninger	-4.631.853	-5.820.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.156	-132.103
Driftsresultat	734.408	1.420.376
Andre finansielle indtægter	550.044	98.964
Øvrige finansielle omkostninger	-93.497	-156.949
Resultat før skat	1.190.955	1.362.391
2 Skat af årets resultat	-263.258	-301.238
Årets resultat	927.697	1.061.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overføres til overført resultat	427.697	311.153
Disponeret i alt	927.697	1.061.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.481	146.637
Materielle anlægsaktiver i alt	173.481	146.637
Anlægsaktiver i alt	173.481	146.637
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.775	2.525.952
Tilgodehavende selskabsskat	83.740	0
Andre tilgodehavender	6.600	118.600
Periodeafgrænsningsposter	43.633	111.489
Tilgodehavender i alt	1.068.748	2.756.041
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.318.889	4.558.628
Værdipapirer i alt	4.318.889	4.558.628
Likvide beholdninger	42.792	964.238
Omsætningsaktiver i alt	5.430.429	8.278.907
Aktiver i alt	5.603.910	8.425.544

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	83.334	125.000
6 Overført resultat	2.660.978	3.349.923
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Egenkapital i alt	3.244.312	4.224.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	257.632	144.634
Hensatte forpligtelser i alt	257.632	144.634
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	87.713	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.713	0
Gæld til pengeinstitutter	779.193	2.244.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.057	934.396
Selskabsskat	0	110.890
Anden gæld	726.003	766.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.014.253	4.055.987
Gældsforpligtelser i alt	2.101.966	4.055.987
Passiver i alt	5.603.910	8.425.544

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.267.571	5.419.549
Pensioner	263.339	301.029
Andre omkostninger til social sikring	21.483	25.681
Personaleomkostninger i øvrigt	79.460	74.689
	<u>4.631.853</u>	<u>5.820.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.260	318.890
Årets regulering af udskudt skat	112.998	-18.362
Regulering af tidligere års skat	0	710
	<u>263.258</u>	<u>301.238</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	828.430	761.980
Tilgang i årets løb	179.000	66.450
Kostpris 31. december 2019	<u>1.007.430</u>	<u>828.430</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-681.793	-549.690
Årets af-/nedskrivninger	-152.156	-132.103
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-833.949</u>	<u>-681.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>173.481</u>	<u>146.637</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.442.527	4.601.326
Modtagne acontobetalingen	-8.442.527	-4.601.326
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	-41.666	0
	83.334	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.349.923	3.038.770
Årets overførte overskud eller underskud	427.697	311.153
Overkurs ved kontant kapitalnedsættelse	-1.116.642	0
	2.660.978	3.349.923
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	750.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
	500.000	750.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en operationel leasingkontrakt vedrørende ét køretøj med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.

Garantiforpligtelser

Selskabet har pr. statusdagen stillet garantier i forbindelse med entreprenørkontrakter på i alt t.kr. 3.176.

Sikkerhedsstillelser

Selskabets indestående på sikringskonto samt værdipapirer i depot hos kreditinstitut er stillet som sikkerhed for trækningsret til kreditinstituttet på 3,3 mio.